中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：趙壽山
電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年10月28日

發文字號：（114）汽貨國旭字第240號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部114年10月23日交運字第1145013185號函辦理，轉送該部114年8月29日召開「研商貨車昇降尾門安全管理精進作為」會議紀錄如附該部上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]A |
¢

4

B[ (0 P7)

A% -
BRAFEIR

@I R
10658 A M bk ¢ 1002992 3k 4= % 35 1 5 505E
LTI RBIA1625E T4 géxffggfwww
ZXH T PERBAEEER  mage: (0223492156
¥RENCH A EFEH A4 - kdwm29@motc.gov.tw
Fx B FEREI4FI0A238
BEXFH  REFH 114501318538
B U X
FERIBFAR RAIRE R
M kmEF

L5 REASIMESA0 ZH THEERIBRIREF
A AR RRRE R AR

WA L ARIEAIII4E8A 198 REF F 1145011821 5% B @ 3@ 40
B -

ER:GHBEEMIERAENEG  SLTARRERERAELG 6HMEERITER
20 WERRAALEINERALAOMA G PERAAEBAREN ¥
B$r42BBed  FPERBALRMRERNERNENCLRAB & ME
HFARBEEFRT O RBIQXHEE  ANBERERS) A2 LERHR

B30 8 R R EMEFEAH
.

& PRAY N,
RN 4?522’% {ﬁ/% i\% ,

BERMR

M4 (0.>%X

B1R - £1R

[image: image3.jpg]"

b M OB

N

=)

G=)

=)

+

MARERBAPRSEEF LA T HLMK

M 14FE8 A 29 B(EHA)THF 285304

R AR  wk A %W
HOIDFEEMBEAR @ BB K

ERHRF (%)

© WEFAS)
C RS

45 M -

FHBBEAATLFRMEEFATE R F BRI o ETBERAR
WHA CHEBHNARAATHURECAR S EmikE @R
RERFEENT RN AERBERARDAERETFERY
# > RWEEAGRMIMELETE  RTREA RS FEY
BEWEME AEMEMAEIALRE LS ERTCHEMAER
BRERER > BRI - :

RAXBEHCTA REAFIABRZBAEAREEERA
FABBHER AN TEEL AN BREELRT > REMS
¥ERET > URFTERIBLY HLEABREFIERZIRE
FHHEE -
FHANOCHHAEALRELER T SH AL EAAMEQH
TSR R A R RAR MR > BB BIE
BRETHY > THEHEEAALBRREER T TR @4
L ke A

#HE(THF4¥)